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EDİTÖRDEN / EDITORIAL 

Bingöl Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi olarak 2020 yılının yoğun gündemine rağmen 

Haziran sayısını tamamlamanın akademik hazzını yaşıyoruz. 

2020 Haziran 15. Sayısı yoğun Covid-19 gündeminin arasında yine aynı heyecan ve 

akademik olgunlukla sürecini tamamlayıp akademik camia ile buluşmayı başarmıştır. Her yeni 

çalışmada olduğu gibi bu sayıda da özellikle, yoğun gündemin etkisi altında kalsa da, 

yenilikler, yeni bakış açıları ve yeni bir dünyaya açılan yeni kapıların aralığını görmek ve 

akademik dünyaya sunmak nasip olmuştur.  

Dergimiz 14. Sayıdan itibaren elektronik ortama geçtiğinden dolayı daha önce kısıtlı 

tuttuğumuz makale sayısını yine nitelik ve akademik süreçlere dikkat ederek bu sayıda 

arttırmaya karar verdik. Dergimiz ulusal alanda yetkin bir konuma sahip olup uluslararası 

indekslere de başvurularımız yapılmış ve bu indekslerin dergimizi takip süreci başlamıştır. 

Çalışmalarımız, dergimizin uluslararası indekslerde taranmasını sağlamaya yönelik olarak 

devam etmektedir.  

Dergi çalışmalarımız içinde bu sayıda Arapça, Türkçe makaleler yer almaktadır. Özellikle 

14. sayıdan itibaren yoğun olarak başvurusu bulunan saha çalışmaları gibi çok disiplinli 

makalelerin dergimizde yer alması dergimize farklı bir hüviyeti de beraberinde getirmektedir. 

Aynı çeşitlilik ve doğrudan kamuoyunu ilgilendiren çok disiplinli çalışmalar bu sayımız da yer 

almıştır.  

Olabildiğince şeffaf ve hızlı süren çalışmalarımız dergimizin hareket kabiliyet ve alanını 

genişletmiş, hakemlerimizin ve editörü kurulumuzun da verdiği destek ve çabalarla, dergimiz 

önceki sayılarda olduğu gibi niteliğini arttırmaya devam etmiştir.   

Dergimizin bu sayıdan itibaren uluslararası görünürlüğünü arttırmak amacıyla farklı 

alanlarda ve dillerde makaleler almayı hedeflemekte ve editör kurulu buna yönelik yoğun 

çabalarını sürdürmektedir. Uluslararası etik kurallarına bağlı olarak bu sayıdan itibaren kabul 

edilecek makaleler için dergi yönetim kurulu bazı kararlar alacaktır. Alınacak her yeni karar 

mutlak surette akademik yazım ve etik kurallar çerçevesinde olup dergiye gönderilecek 

makalelerin niteliklerini arttırmaya yöneliktir.  

Editörü kurulunun yoğun çabaları ile son halini verdiğimiz dergimizin akademik camiaya 

katkı sağlayacağını umarak, editörü kurulunda yer alan değerli çalışma arkadaşlarımıza, 

hakemlik görevini icra eden öğretim üyelerine teşekkürü bir borç bilirim. 

 

Dr. Öğr. Üyesi Nebi BUTASIM
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